
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        28.02.2024   № 264 

                                 с. Сигаево   

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для 

устойчивого экономического развития» 

 

В соответствии с решением коллегии Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

от 26.02.2024 года № 1/1 «Об одобрении проекта постановления Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» «О внесении изменений в муниципальную программу  

«Создание условий для устойчивого экономического развития», руководствуясь 

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 21.02.2022 № 141 «О 

внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ», постановлением Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

от 19.01.2024 № 52 «О продлении срока реализации муниципальных программ», в 

целях приведения муниципальной программы «Создание условий для устойчивого 

экономического развития» в соответствии с решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики»   от 21.12.2023 № 345/6 «О бюджете муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики»    п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в муниципальную программу «Создание условий для 

устойчивого экономического развития», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики» от 28.02.2022 № 173 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Создание условий для устойчивого экономического 

развития», изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу: 

- Постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 13.10.2023 

№ 1498 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для 

устойчивого экономического развития»»; 



 

 

- Постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 28.02.2023 

№ 213 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для 

устойчивого экономического развития»». 

3. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном статьями 

40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики».  

 

 

Глава Сарапульского района                      А.И. Шарафутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


